Finančné prostriedky hlavný riešitel‘ poskytne v jednej platbe na príslušný rozpočtový rok podIa
schváleného Projektu, a to nasiedovne:

na rok 2021 suma 7 g82, C (slovorn~Eur)

na rok 2022 suma 15 776,- € (slovom pätnást‘tisícsedemstosedemdesiatšest‘ Eur)

na rok 2023 suma 15 776,- € (slovom pätnásťtisícsedemstosedemdesiatšest‘ Eur)

na rok 2024 suma 15 776,- € (slovom pätnásťtisícsedemstosedemdesiatšesť Eur)

na rok 2025 suma 7982,- € (slovom sedemtisícdeväťstoosemdesiatdva Eur)

7. Hlavný riešiteľ poukáže finančné prostriedky spoluriešiteľovi na 1. rok riešenia projektu na účet
v tvare IBAN: SK45 8180 0000 0070 0061 3431 v lehote do 10 dní od zverejnenia Zmluvy
o spolupráci v Centrálnom registri zmlúv hlavným riešiteľom.